
Programul de studii
Anul de 
studii

Tutore

I
Prof.dr.ing.  Irina Baran
irina.baran@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr. dr.ing. Ioana-Sorina Enţuc 
ioana-sorina.entuc@academic.tuiasi.ro

I
Şef lucr. dr.ing. Oana-Elena Colț
oana-elena.colt@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr. dr.ing. Mircea Aniculăesi 
mircea.aniculaesi@academic.tuiasi.ro

I
Şef lucr.dr.ing. Vitalie Florea
vitalie.florea@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr.dr.ing. Vasile-Mircea Venghiac
vasile-mircea.venghiac@academic.tuiasi.ro

I
Conf.dr.ing. Ionuț-Ovidiu Toma
ionut-ovidiu.toma@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr.dr.ing. Octavian-Victor Roşca
octavian-victor.rosca@academic.tuiasi.ro

I
Şef lucr.dr.ing. Ioana Olteanu
ioana.olteanu@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr.dr.ing. Ioana Olteanu
ioana.olteanu@academic.tuiasi.ro

I
Şef lucr.dr.ing. Silviu-Cristian Iriciuc
silviu-cristian.iriciuc@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr.dr.ing. Narciza-Izabela Găluşcă
narciza-izabela.galusca@academic.tuiasi.ro

I
Şef lucr.dr.ing.  Livia-Ingrid Diaconu
livia-ingrid.diaconu@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr.dr.ing.  Traian-Dănuț Babor
traian-danut.babor@academic.tuiasi.ro

I
Prof.dr.ing. Adrian-Alexandru Șerbănoiu
adrian-
alexandru.serbanoiu@academic.tuiasi.ro

II
Prof.dr.ing. Adrian-Alexandru Șerbănoiu
adrian-
alexandru.serbanoiu@academic.tuiasi.ro

I
Şef lucr.dr.ing. Cătălin Onuţu
catalin.onutu@academic.tuiasi.ro

II
Şef lucr.dr.ing. Cătălin Onuţu
catalin.onutu@academic.tuiasi.ro

I
Şef lucr.dr.ing. Răzvan-Silviu Luciu
razvan-silviu.luciu@academic.tuiasi.ro

II
Conf.dr.ing. Ana-Diana Ancaș
ana-diana.ancas@academic.tuiasi.ro

Ingineria clădirilor - ICL

Inginerie geotehnică - IG

Inginerie structurală - IS

Inginerie Structurală /Structural 
Engineering - ISE

Reabilitarea și Cresterea Siguranței 
Construcțiilor - RCSC

Infrastructuri moderne pentru 
transporturi - IMT

Materiale şi produse performante 
pentru construcţii - MPPC

Evaluare şi administrare imobiliară - 
EAI

Instalaţii pentru construcţii - IC 

Management şi tehnologii speciale 
în  construcţii - MTSC

Studii universitare de MASTER
Consilieri de an / tutori 2024 - 2025


